证券代码：002684                证券简称：*ST猛狮            公告编号：2019-182

广东猛狮新能源科技股份有限公司

关于变更公司注册地址、公司名称并修订《公司章程》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东猛狮新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年 11

月 28 日、2019 年 12 月 16 日召开第六届董事会第三十七次会议和 2019 年第四

次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司注册地址、公司名称并修订<公司

章程>的议案》，同意公司注册地址由“广东省汕头市澄海区广益路 33 号猛狮国

际广场综合商贸楼 A1501、A1601 号”变更为“河南省三门峡市城乡一体化示范

区禹王路汇智空间 215 室”；公司中文名称由“广东猛狮新能源科技股份有限公

司”变更为“猛狮新能源科技（河南）股份有限公司”；公司英文名称由“Guangdong

Dynavolt Renewable Energy Technology Co., Ltd.”变更为“Dynavolt Renewable

Energy Technology (Henan) Co., Ltd.”。变更后的注册地址、公司名称以工

商行政管理机关最终核准的内容为准。基于上述变更，同意公司对《公司章程》

相应条款进行修订。

公司已于 2019 年 12 月 25 日于汕头市市场监督管理局办理完成迁出手续，

目前正在三门峡市市场监督管理局办理相关迁入手续，公司将密切关注本事项的

进展情况并按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

董 事 会

 二〇一九年十二月三十一日